
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Komárno
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00306525
Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno
Kód NUTS: SK023
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Vojtech Valkó
Telefón: +421 902179749
Email: valko.vojtech@gmail.com
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://komarno.sk/

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Dodávka elektrickej energie pre Mesto Komárno na obdobie 09-12/2022
Referenčné číslo: VO_EL_KN

II.1.2)    Hlavný kód CPV
09310000-5

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodávka elektrickej energie na obdobie od 01.09.2022 31.12.2022 (4 mesiace) pre odberné 
miesta verejného obstarávateľa a verejné osvetlenie mesta Komárno, zabezpečenie jej distribúcie a prevzatie 
zodpovednosti za odchýlku v plnom rozsahu.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Mesto Komárno + viď. tabuľku odberných miest ako samostatná príloha súťažných podkladov.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Viď. samostatnú prílohu súťažných podkladov - Opis predmetu zákazky.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Výsledkom verejného obstarávania bude Zmluva o združenej dodávke elektriny v zmysle zákona č. 251/2012 Z.z. o 
energetike a o zmene niektorých zákonov a zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších 
predpisov (ďalej len zmluva alebo návrh zmluvy). 
Základné obchodné podmienky požadované Zadávateľom sú uvedené v dokumente Príloha SP Opis predmetu zákazky. 
Všetky ostatné zmluvné a obchodné podmienky budú predmetom vzájomnej dohody alebo budú dané vyššie uvedeným
zákonom č. 251/2012 Z.z. o energetike alebo Úradom pre reguláciu sieťových odvetví. 
Pod cenovou ponukou zadávateľ' myslí predloženie nasledujúcich povinných dokladov: 
Príloha SP - Identifikačné údaje uchádzača 
Príloha SP - NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRA

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

1/2



IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 131-372934

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Dodávka elektrickej energie pre Mesto Komárno na obdobie 09-12/2022

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2022-372934
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 06.07.2022

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Verejný obstarávateľ ruší použitý postup zadávania zákazky podľa § 57 ods. 2 ZVO, t.j. nebolo predložených viac ako
dve ponuky a zároveň navrhovaná cena v predloženej ponuke je vyššia ako predpokladaná hodnota zákazky.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
15.08.2022

2/2


